
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
AJUSTE DA JORNADA DE TRABALHO EM TURNOS CONTÍNUOS

      ANEXO IV
     PLANILHA DE VISUALIZAÇÃO DA ESCALA POR SETOR (DISPONÍVEL AO PÚBLICO E NO LINK/SITE UFGD)

ESCALA DO MÊS : maio/2022

DIAS
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

FUNÇÃO SIAPE CARGO NOME HORÁRIO dom seg ter qua qui sex sáb dom seg ter qua qui sex sáb dom seg ter qua qui sex sáb dom seg ter qua qui sex sáb dom seg ter
Assessora 3811219

1425990 Contador

___ 1388820 Administrador

___ 3051821 Contador

1071404 Auditora VÊNUS ALVES

___ 1666920  

LEGENDAS

7h-13h

Observação:

13h-19h
1

SERVIDOR EM HORÁIO NÃO-FLEXÍVEL
2 VÊNUS ALVES – a servidora entrará em aƟvidade no setor no dia 23/05/2022

FÉRIAS/LICENÇA
3 HEVELYM SILVA DE OLIVEIRA – a servidora está de atestado médico de 16 a 30/05/2022

FOLGA DE ESCALA
4

UNIDADE ADMINISTRATIVA: PRÓ-REITORIA DE AVALIAÇÃO INSTITUCIONAL E PLANEJAMENTO (PROAP)
SETOR: ASSESSORIA DA PROAP
CHEFIA: HEVELYM SILVA DE OLIVEIRA

Assistente em 
Administração

HEVELYM SILVA DE OLIVEIRA NÃO-FLEXÍVEL 
7H AS 11H - 
13H AS 17H

Assessor 
SubsƟtuto

AIRSON BATISTA FLEXÍVEL
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= 7H AS 19H
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JOSÉ REINALDO MACAIPE COSTA FLEXÍVEL
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= 7H AS 19H
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MARCO AURÉLIO DA SILVA FLEXÍVEL

SEG, TER, 
QUA, QUI, SEX 
= 7H AS 19H

13
h-

19
h

7h
-1

3h

13
h-

19
h

7h
-1

3h

7h
-1

3h

13
h-

19
h

7h
-1

3h

7h
-1

3h

7h
-1

3h

7h
-1

3h

13
h-

19
h

13
h-

19
h

13
h-

19
h

7h
-1

3h

13
h-

19
h

13
h-

19
h

13
h-

19
h

7h
-1

3h

7h
-1

3h

7h
-1

3h

13
h-

19
h

7h
-1

3h

NÃO-FLEXÍVEL 
7H AS 12H - 
13H AS 16H

Assistente em 
Administração

VIVIAN MANFRIN MUHAMED ZAHRA

 SERVIDOR EM HORÁRIO FLEXÍVEL - 7H AS 13H

 SERVIDOR EM HORÁRIO FLEXÍVEL - 13H AS 19H
VIVIAN MANFRIN MUHAMED ZAHRA – a servidora está em afastamento integral para 
cursar mestrado.


